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, PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

[ost i ST
Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
13 de enero, 2021

Oficio No. RRHH-018-2021

(] s / N
A : Licda. Giselle Feliz Garcia ]‘{?)/k

Encargada Administrativa y Fidanciera

Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones e indemnizaciéh.

Anexo : Opinidn del MAP con cdleulos de vacaciones e i mnizacién.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién de la Sra. Vicenta
Custodia Rineén portadora de la Cédula No, 024-0006039-4, segtin los célculos emitidos al
Ministerio de Administracién Ptblica, en fecha 03 de diciembre/2020 y recibido por Recursos
Humanos el 13 de enero/2021, por un monto de RD$30,209.04 (Treinta mil doscientos nueve
pesos con 04/100) por concepto de vacaciones y RD3$327,315.00 (Trescientos veintisiete mil
trescientos quince pesos con 00/100) por concepto de indemnizacién.

Agradeciendo su atencién a la presente,

Atentamente,

DEPARTAMENTO
FINANCIERO

S
~ | m‘.rwl.'.\!.nﬂl-*-' ” D L
Licda: Luz Qdifiphets| SIIEEN

- 4A UNICC
d_ﬁTﬂ.!émclﬁllﬁw

RECURS(S
HUMANDS .

Encargada Recursos F

DOMIMICAMA
Riaaass =S a1
lacema PecHA 193 01: {9(
nico da
Beneficiarion  pon “¥ViGAW D

LQ/rv

Av.John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Reptiblica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO



2 ' 'ﬁlt%: Galvingie dle Coordinadior
ﬁﬂi\} %&%&i& de Polistcas Soclales
SILIEEN, sismanlco daBenetlats
REPUBLICA DOMINICANA ToTlif hacs. ave. B GECURSOS HINANOS
ADMINISTRACION PUBLICA ;,: 7
Fag:ha e L L4 -
RNC.: 401-03674-6 for

"Avanzamos para ti"

7 de enero del 2021

No.: - 000?5}3

A Sefiora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos del
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto: Remisién Cilculo de Beneficios Labarales.

Anexo: Calculo de No. 46831-4672-46547-46669-46552/202X).

Remitimos, muy cortésmente, los célculos correspondientes a la solicitud de
pago a favor de ex empleados de esa institucidn.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Num, 41-08 de
Funcidn Publica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los organos o entidades de Ia
administracion piblica tendrin un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas".
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberdn ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacién. ‘

Los pagos de prestaciones econémicas a los funcionarios y servidores publicos

de estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dfas a
partir del inicio del trdmite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentamente,

gz A
g

Licda, Carolina Torrens {|
Viceministra de Funcién delic

WA

CTIMCH/rea
DRL/Remisiones, enero, 2021
§4-222946

Avenida2?de Febrerdl9  EIMIlln R} SanroDomingo  Repiblica Domintcana
TELEFONO 805 6823258  MAD.G0S.50



Im FO DRL-00]
@ CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
REPCIBg?g‘:\“g%%;:IICANA
ADMINISTRACION PUBLICA Version: 02
i
RNC.: 401-03674-6
Cédula ¢ 024-0006039-4 Nimero : 46669-2020
Nombre : Vicenta Tiempo Laboré : : 19 Afios Interrumpidos
Apellido ¢ Custodia Rincon Motivo ¢ Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento |5/04/1975 Fecha de Salida £23/11/2020
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién : 03/12/2020
Cargo s Secrataria Sueldo : $21,821.25
Departamento ¢ REGIONAL ESTE
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Indemnizacién (Ley 41-08) 15 Afos 327,315.00

Art, 60 y 98 Ley No. 41-08 Y el Art. 138 del Reglamento No, 523-09

Vacaciones 30 Dias
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica

30,209.04 s

Total General

RD$357,524.04

Nota: Célculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,

las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes,

Dado en Santo Domingo, Distrite Nacional, Capital de Ia Republica Dominicana, a los 3 dias

mes de Diciembre, del afio Dos Mil Veinte (2020).

7
Licda. Carolina Torrens
Yiceministra de Funcién Piblica

Av.27 de Febrero No. 415, DOCL‘JMENTO CONTROLADO
sector El Millén I, Saneo SGC - MAP
Domingo, R.D. Tel. 809.682. T

3298 Fax. 809.625.6652
Info@map.gob.do, Web Page:
wye.map.gob.do

. 4
Dra. Mariza cﬂa la Cruz Hernindez

Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales



. uen




A
o

A

. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
13 de enero, 2021

Oficio No. RRHH-019-2021

A : Licda. Giselle Feliz Garcia —
Encargada Administrativa y Financiera

Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones.

Anexo : Opinién del MAP con cdlculos de vacaciones.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién de la Sra. Carmen
Yasilda De Ledn Eusebio portadora de la Cédula Neo. 024-0024702-5, segin los célculos
emitidos al Ministerio de Administracién Piblica, en fecha 02 de diciembre/2020 y recibido por
Recursos Humanos el 13 de enero/2021, por un monto de RD$13,729.38 (Trece mil setecientos
veinti nueve pesos con 38/100) por concepto de vacaciones.

Agradeciendo su atencion a la presente,

Atentamente,

DEPARTAMENTO
FINANCIERO

RECIBIDO
——————

&Iﬂcod. PECHA /6’/0/ /OJ’
Beneficlariog

ror N
N

Av.John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Reptuiblica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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"Avanzamos para ti

7 de enero del 2021

No:  : 000243

A Seora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos del
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto: Remision Calculo de Beneficios Laborales.

Anexo: Calculo de No. 46831-46721-46547-46669-46552/2020

Remitimos, muy cortésmente, los cdlculos correspondientes a la solicitud de
pago a favor de ex empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley NUim. 41-08 de
Funcién Piblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los érganos o entidades de la
administracién publica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdémicas a los funcionarios y servidores publicos

de estatuto simplificado, serin efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentamente,

Licda, Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Pablica

A

CT/MCHirea
DRURemislones, enero, 2021
$4-222946

Avenida27de Febrerd19  ELMillonll  SamtoDemingo  Repiblica Dominicana
TELEFONO 809 682 3283  MA2.608.0C



o FO DRL-00]
@ CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
neEpdn i‘.‘.’&'ﬁ."&%",& xlr: ICANA
ADMINISTRACION PUBLICA Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula :+ 024-0024702-5 Nimero : 46552-2020
Nombre : Carmen Yasilda Tiempo Laboré ¢4 Afos Ininterrumpidos
Apellido ¢ De Ledn Eusebio Motivo ¢ Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento : 19/04/1985 11:39:57 a.m. Fecha de Salida $23/11/2020
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacion : 02/12/2020 10:30:58
Cargo : Técnico de Levantamiento Sueldo : $19,834.38
Departamento : REGIONAL ESTE
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones I5 Dias 13,729.38

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcidn Piblica
Total General RD%13,729.38

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas 2 posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiblica Dominicana, a los 2 dias del
mes de Diciembre, del afio Dos Mil Veinte (2020).

v

Dra. Mariza,Je la Cru{ Hernandez

irectora de la Direccién de Relaciones
Laborales

/ -
Licda, Carolina Torrens
Viceministra de Funcion Pdblica

DOCUMENTO CONTROLADO
SGC - MAP

Av, 27 dc Febrero No, 419,
sector €1 Milldn (L Sante
Domingo. R.D. Tel. 809-682-
3298 | Fax. 809-686.6652
Info@map.geb.do, Web Page:
www.map.gab.do
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, PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA
Ty

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
06 de enero, 2021

Oficio No. RRHH-0318-2020

A : Licda. Giselle Feliz Garcia T
Encargada Administrativa y Financiera

# 5,

Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones.

Anexo : Opinién del MAP con cileulos de vacaciones e indemnizacién.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién de la Sra. Kerys
Awilda Nina Adames portadora de la Cédula No. 050-0034714-5, segiin los calculos emitidos
al Ministerio de Administracion Publica, en fecha 01 de diciembre/2020 y recibido por Recursos
Humanos el 06 de enero/2021, por un monto de RD$43,608.68 (Cuarenta ¥y tres mil seiscientos
ocho pesos con 68/100) por concepto de vacaciones y RD$472,500.00 (Cuatrocientos setenta y
dos mil pesos con 00/100) por concepto de indemnizacidn. A

> LN
- G@;E.%"’“G
. : s R
Agradeciendo su atencidn a la presente, Pt
oWV ;
ab -.|".'*.

Atentamente,

S) parr. N

S "\ AN

/’ﬁ:ﬁ i WA
HEFLRLI Bogy s, b

Licda. Luz Quifiof Sl isen,, 2
Encargada Recursc‘éé&mﬁmﬁ%ﬂ% L
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Av.John F. Kennedy N©.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Reptiblica Dominicana.
TELEFONOQO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOR.DO
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, GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6 :
"Afio de la Consolidacién de |a Seguridad Alimentaria”
"Avanzamos para ti"

0028360 |5 de diciembre del 2020

No.:
A: Sefora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos del .
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho. :
e
Asunto: Remisién Célculo de Beneficios La ""‘:’"ﬁ“; ¢ : Kﬂ.\
= L
Anexo: Calculo de No. 4601 1/2020.

<<=,
Remitimos, muy cortésmente, el cilculo co asp¥iidiente a la solicitud de
pago a favor de la sefiora Kerys Awilda Nina Adames, ex empleada’de esa institucién,

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Nim. 41-08 de
Funcién Plblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los drganos o entidades de la
administracién publica tendrin un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberin ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion, '

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores piblicos
de estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dfas a
partir del inicio del trimite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

. Licda. Carolina Torrens
Q Viceministra de Funcién Publica
@ * daCeordinaciér
grR:.pl'chem’I:Ie:nes. diclembre, 2020 g‘f}ﬁi mm;%y de?ol!ﬂcas&ndnla:
§4.222762 Srrmes Sistema Unico de Beneficiarto:

B deind .t.s_.mf."-.'.!...‘f:lg (P70, B REBURSDS HURANDS

, Avenida2ideFebrer419  EfMillonll SmtoDemingo  RepiblicaDominicana  Por
- TELEFORO 609 68231339  MAR.GOS.00
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. PRESIDENCIA DE A
REPUBLICA DOMINICANA
SRS R T NTRIR

Sistema Unico de Beneficiarios
“Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”

Santo Domingo, R.D.
01 de Diciembre, 2020

RRHH No. 0246-2020

Doctora
Mariza de la Cruz Hernandez
Directora Relaciones Laborales

Atenci6n: Licda, Rosa Elisa Abren
Analista de Relaciones Laborales i

Distinguida Licda De La Cruz:
Cortésmente, solicitamos rectificacién de los cilculos laborales de p?.go de vacaciones e

indemnizacién a favor de la Sra. Kerys Awilda Nina Adames, portadorar e la\cédula No. 050-
0034714-5 '

Para los fines, anexamos copia de expediente,

Agradeciendo sus atenciones.

Atentamente,

FonY
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 RECTEISG )

Licda. Luz Quifiones
Encargada de Recursos Hunt

LQ/tv

Av.John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Republica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230 ‘é
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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L—*ﬂm CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
rur oo idA BN iRIcANA _
ADMINISTRACION PUBLICA ; Version: 02
"Aifio de la Consolidacién de Ia Seguridad Alimentaria®
RNC.: 401-03674-6 _
Cédula : 050-0034714-5 Nomero $ 46011-2020
Nombre : Kerys Awilda Tiempo Laboré i 15 Afios Ininterrumpidos
Apellido ¢ Nina Adames Motivo ' ¢ Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: 24/12/1981 11:39:57 a.m. Fecha de Salida + 1371172020
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién : 04/12/2020 02:23:12
Cargo + SOPORTE TECNICO Sueldo ¢+ $31,500.00
Departamento : REGIONAL CENTRAL
Institucion : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcién Tiempo Monto
Indemnizacién (Ley 41-08) I5  Afos 1 472,500.00
Art, 60y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del Reglamento No. 523-09 ‘
Vacaciones 30 Dias 43,608.68
Art,53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcidn Pablica
Total General : RD$516,108.568

i

i
Nota: Cileulos realizados en base a datos ylo documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repdblica Dominicana, a los |
mes de Diciembre, del afio Dos Mil Veinte (2020).

Licda. Carolina Torrens S e Dra. Mariza de'la éruz H?rqéndez
Viceministra de Funcién Piblica Directorade la Djreccién de Relaciones
Laborales
27 e Babrers Na 435, DOCUMENTO CONTROLADO
sector £l Millén IL. Santo SGC - MAP
Dainingo, R.D, Tel, 809-462.

3298 | Fax. B09.606-6652
Info@map.gob.do, Wob Page: i
www.tnap.gob.do :
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PRESIDENCIA DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
13 de enero, 2021

Oficio No, RRHH-017-2021

_ 7/3&*/%
3,

A : Licda. Giselle Feliz Garcia
Encargada Administrativa y Fifanciera

Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones e indemnizacién. |

Anexo : Opinion del MAP con cdleulos de vacaciones e indemnizacion.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién de la Sra. Yunilda
Altagracia Lopez Jiménez portadora de la Cédula No. 047-0060564-7, segiin los célculos
emitidos al Ministerio de Administracién Publica, en fecha 01 de diciembre/2020 y recibido por
Recursos Humanos el 13 de enero/2021, por un monto de RD$27,861.10 (Veintisiete mil
ochocientos sesenta y un pesos con 10/100) por concepto de vacaciones y RD$338,100.00
(Trescientos treinta y ocho mil cien pesos 00/100) por concepto de ine}eﬁ\fpizacién.

Agradeciendo su atencion a la presente,

Atentamente,
y - ! DEPARTAMENTO

% x? 7 Frasen FINANCIERO

-1 ; = 15 )
Licda. Luz Quiiont§/ 5 azoancy” | RECIBIDO
Encargada Recursos|Elus — /

i ronislorlog

LQ/ry Peneficharios flron nfonnely Gy,

Av,John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Reptiblica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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@ i CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
anpd nf_?g/g\";‘;’on:ft; NicANA i
ADMINISTRACION | PUBLICA | Version: 02
!
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 047-0060564-7 Nimero ¢ 46547-2020
Nombre ! Yunilda Altagracia Tiempo Laboré : 14 Aos Ininterrumpidos
Apellido : Lopez Jiménez Motivo ¢ Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento; 14/11/1975 11:39:57 am. Fecha de Salida :30/11/2020
Sexo ¢ Femenino Fecha de Reclamacién ; 02/12/2020 10:30:58
Cargo : ANALISTAS CONTROL DE CALIDAD Sueldo : $24,150,00
Departamento : REGIONAL CENTRAL :
Institucién s Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién . Tiempo Monto
Indemnizacion (Ley 41-08) 14 Afios 338,100.00

Art. 60 y 98 Ley No. 41-08 y el Art, 138 del Reglamento No. 523-09
Vacaciones 25  Dias 27,861.10

Art.53, 55, Ley 4108 del 16/01/08 de Funcién Pdblica '
Total General ; RD$365,961.10

Nota: Cilculos realizados en base a datos ylo documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

oo\
Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominica @;‘del
mes de Diciembre, del afio Dos Mil Veinte (2020). /@\{

4
Licda. Carolina Tarrens

Dra. Mariza de [a Cruz Hernandez
Yiceministra de Funcién Pablica

Directora de la Direccién de Relaciones

Labeorales
DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 de Febrars No, 419,
sector B Malén (I, Santo SGC - MAP
Damingo, RO. Tel, 809.682. -

3298 | Fax, 809-686.6652
Info@map.gob.da, Web Page:
www.map.gob.de



, PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
13 de enero, 2021

Oficio No. RRHH-(15-2021

‘3
A : Licda. Giselle Feliz Garcia ~ /

Encargada Administrativaly/Financiera / Qté/
Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones.

Anexo : Opinién del MAP con cilculos de vacaciones.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién del Sr. Dionel Antonio
Gonzilez Reyes portador de la Cédula No. 054-0112868-0, segiin los cdlculos emitidos al
Ministerio de Administracién Publica, en fecha 03 de diciembre/2020.y. recibido por Recursos
Humanos el 13 de enero/2021, por un monto de RD$50,149.98 Qr@nfh mil ciento cuarenta
y nueve pesos con 98/100) por concepto de vacaciones. . Geg?w"

p / 3 %
y /\r’t‘:_:mmn.wtu
] REPLSLI A DOMIXICANA 0
. * o
-]

LQ/rv

Av.John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Republica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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., GOBIERMO DE LA TR, B
REPUBILICA DOMINICANA PO

ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6 For
"Avanzamos para ti"

7 de enero del 2021

No: - 600243

A Sefiora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos del
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto; Remision Calculo de Beneficios Laborales®

Anexo: Cilculo de No. 46831-46721-46547-46669-4655X2020.

Remitimos, muy cortésmente, los calculos correspo S a la solicitud de
pago a favor de ex empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Num. 41-08 de
Funcion Piblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los érganos o entidades de la
administracién publica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberén ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos

de estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del trimite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentamente,

Licda: Carolina Torrens {}
Viceministra de Funcién Publica)

i

CT/MCH/rea
DRL/Ramisiones, enero, 2021
$4-222946

Avenida2) deFebrerdl9  EIMilBall SanioDomingo  Repétblica Dominicana
TELEFQNO 809 682 3295  MARGOS.DO



e

1 FO DRL-001
W_ﬂ_ﬁm— CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
nupin :?E‘:"?)%m::uc.\ NA
ADMINISTRACION PUBLICA | ~ Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 054-0112868-0 Numero : 46831-2020
Nombre ¢ Dionel Antonio Tiempo Laboré : 10 Afos Ininterrumpidos
Apellido : Gonzilez Reyes Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento : 26/10/1982 |1:39:57 a.m. Fecha de Salida + 13/11/2020
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién : 03/12/2020 10:30:58
Cargo : Técnico de Levantamiento Sueldo : $24,150.00
Departamento : Regional Norcentral
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones 45  Dias 50,149.98

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcidn Publica
Total General RD$50,149.98

Nota: Célculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestas correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repuiblica Dominicana, a los 3 dias del
mes de Diciembre, del afio Dos Mil Veinte (2020).

A

Dra. Mariza‘,déla Cruz Herndndez

Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

Llcéa. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Pablica

Av, 27 dc Febrero No. 419 DOCUMENTO CONTROLADO
v, e Febrero No. 419,
sector B Millén iL Santo SGC - MAP

Oomingo. R.D. Tcl. 809-682.
3298 | Fax. 809-686.6652
tnfo@map.gob.do, Web Page:
veww.map.gob.do




. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA
e )

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
06 de enero, 2021

Oficio No. RRHH-0320-2021

Z. o,
A : Licda. Giselle Feliz Garcia T et .< /

Encargada Administrativa v Financiera
Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones.

Anexo : Opinién del MAP con cdleulos de vacaciones e indemnizacién.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién de la Sra. Teodora
Castillo Lajara portadora de la Cédula No. 001-1393096-0, segn los calculos emitidos al
Ministerio de Administracion Publica, en fecha 08 de diciembre/2020 y recibido por Recursos
Humanos el 06 de enero/2021, por un monto de RI$55,722.20 (Cincuenta y cinco mil
setecientos veintidés pesos con 20/100) por concepto de vacaciones y RID$289,800.00
(Doscientos ochenta y nueve mil ochocientos pesos con 00/100) por concepto de

indemnizacidn. R
ap
2 GEV et

Agradeciendo su atencién a la presente,

(e
Atentamente, A

z £ LBE ‘Fp | DEPAR

; i sl @il et X TAMENTO
Licda. Luz QumoncsL»- w{fﬁ) FINANCIE

Encargada Recursos Hufglahipsidvinsist
u‘\%’” [e,aw\:e.am’ . /r/ RECIBIDO
°

o
%5 ., nuM!\ﬂf{;:c .
rv o
? o

TRtz s

Pog

FECHA Sl_(ﬂ_lj;(;}l_(

Av.JohnF. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Repiblica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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. GORIEANO DE LA ‘
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6 L
"Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria"
"Avanzamos para ti" :
15 de diciembre del 2020
No.: 0 02 8 3 5 9 ;

i
A: Sefiora |
Luz Quifionez |
Encargada de Recursos Humanos del
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto: Remisién Célculo de Beneficios Labonglgs:

Anexo: Calculo de No. 47726/2020.

Remitimos, muy cortésmente, el cilculo corrésperidiente a la solicitud de
pago a favor de la sefiora Teodora Castillo Lajara, ex empleada de esa institucién,

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de§ la Ley Nim. 41-08 de
Funcién Pdblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los 6rga;1nos o entidades de la
administracion publica tendrin un plazo de quince (I5) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.

En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deber4n ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econémicas a los funcionarios y servidores publicos

H

de estatuto simplificado, serin efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del trdmite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentamente,

& “_‘-{'jﬁ“‘ e
(7%
Licda. Carolina E?orrens
Viceministra de Funcién Plblica
CT/MCH/rea ﬂf@% Gablieie de Caordinactin
DRL/Remislones, diclembre, 2020 ' /i‘?:’&:“j'if;?é‘éi‘& ﬁepgfﬂsacsas?xfg;::mr
54-223273 Sistema Unfco de Bereficiarias

BP70, BE RECURSOS HUMANDS

Avenida2ideFebter 419 EIMlandl SantoDoméngo  Repéblica Demintcana
TELEFONO 809 682 3298 HAP.GOB.DO



s FO DRL-00]
:—-@;_AE\_—&_ ; CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
REPOBLICA Do Nin 1ICANA
ADMINISTRACION PUBLICA ', Version: 02
|
“Afio de la Consolidacién de fa Seguridad Alimentaria" |
RNC.: 401-03674-6 i
]
Cédula :001-1393096-0 Nimero l : 47726-2020
Nombre ¢ Teodora Tiempo Labor6 | t 12 Afios Ininterrumpidos
Apellido : Castillo Lajara Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento ; 02/03/19¢6 | 1:39:57 am. Fecha de Salida : £30/11/2020
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién : 08/12/2020 10:30:58
Cargo ¢ Auxiliar Administrativa Sueldo : $24,150.00
Departamento : REGIONAL SANTO DOMINGO
Institucién ¢ Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
|
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS ' -
Descripcién Tiempo / e\x&&?‘n\& %, Monto
Indemnizacion (Ley 41-08) R 289,800.00
Art. 60 y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del Reglamento No. 523-09 '
Vacaciones I 0®5,722.20
Art.53, 55, Loy 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica NIEA e
1 29, Ley ?\E I)\\(\V
Total General : RD$345,522.20

Nota: Cileulos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes,

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiiblica Dominicana, a los B dias del
mes de Diciembre, del afioc Dos Mil Veinte (2020).

¢ 7 \l )\ ) !
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NN e e

Dra. Mariza (e?la Cr\uLH'ernéndez
Directora de la Direccién de Relaciones

Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Publica

Laborales
Av. 27 de Fabrero No. 419, DOCUMENTO CONTROLADO !
scetor € Milldn il Santo SGC - MAP i
Domingo. RO, Tel, 809.682.

3298 | Fax. 809.606.6652

info@map.gob.do, Web Page:
www.mapgob.do
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. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

STy
Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
06 de enero, 2021

Oficio No. RRHH-0319-2021

'@QC / ﬁ
A : Licda. Giselle Feliz Gareia (&) “ "~ % A

Encargada Administrativa y Financiera Eat
Asunto i Solicitud Pago de Vacaciones.
Anexo : Opinién del MAP con céleulos de vacaciones e indemnizacién.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién del Sr. Argelin
Augusto De La Rosa Liriano portador de la Cédula No. 008-0024929-4, segiin los calculos
emitidos al Ministerio de Administracién Piblica, en fecha 01 de diciembre/2020 y recibido por
Recursos Humanos el 06 de enero/2021, por un monto de RD$39,469.31 (Treinta y nueve mil
cuatrocientos sesenta y nueve pesos con 31/100) por concepto de vacaciones y RD$478,968.00
(Cuatrocientos setenta ¥ ocho mil novecientos sesenta y ocho pesos con 00/100) por concepto
de indemnizacién.

Agradeciendo su atencién a la presente,

Atentamente,

DEPARTAMENTO

\ FINANCIERD
Encargada Recursos H e
> wsiitags || RECIBIDO

LQ/rv

|
! cs,f]";‘;‘:"’:tf 1 PEcua $ ‘07 R o)
* Baneficlarion J mgiq Lo :é’

e

Av.John F. Kennedy N°,38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Repﬁb]ifca Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230 !
WWW.SIUBEN.GOR.DO
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"Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimeni:aria"

"Avanzamos para ti"

0028382

No.:
Al : Sefora
Luz Quifionez
Encarga de Recursos Humanos del
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.
Asunto: Remisién Cilculo de Beneficios Labo
Anexo: Cilculo de No. 46189/2020.

Remitimos, muy cortésmente, el cilculo corr.
Pago a favor del sefior Argelin A
Conforme con las disposiciones del articulo
Funcién Piblica del 16 de enero del 2008,

I5 de diciembre del 2020

H

=.0
@ﬁ te a la solicitud de
ugusto De La Rosa Liriano, ex empléado de esa institucién.

62 de la Ley NGm. 41-08 de

“los titulares de los érganos o entidades de la

administracién publica tendran un plazo de quince (I5) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.

los documentos deb
a los fines de rectificacién.

En caso de que exista diferencia en los montos,
las observaciones correspondientes,

erdn ser devueltos al MAP, con

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos

partir del inicio del tramite (Art. 63 de a Ley 41

Atentamente,

Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Piblica

(o]

CT/MCH/rea
DRURemisianes, diclembre, 2020
$4-222763

Avenida 27 deFebrer 419 ElAfillon 1] SantoDomingo  Repiblica Dominicana
TELEFOKC 809 6582 3298 NARGOB.DD

do, serdn efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
-08), para su conocimiento ¥ fines de lugar.

MaR " A7

*--,.ﬁhla, da Coordinaclén

’ de Pollticas Sociale:
Ststema Unico de Bencficlarios

Hios GPT0, BE RECURSOS HUMANGS
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o ’ FO DRL-00!
VI ! CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES |
um»au;‘.‘:’?f\"?,‘%}&a‘ﬁ.cmh l‘ X
ADMINISTRACION PUBLICA | 1 Version: 02
"Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria®
RNC.: 401.03674-6
i
Cédula 1 008:0024929~4 Nimero : 46189-2020
Nombre : Argelin Augusto Tiempo Laboré é ¢ 14 Aiios Ininterrumpldos
Apellido : De La Rosa Liriano Motivo ¢ Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: 03/03/|98| 11:39:57 a.m, Fecha de Salida - s 1371172020
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién : 10/12/2004 10:30:58
Cargo : Técnico de Levantamiento Sueldo : $34,212.50
Departamento : Departamento Regional Distrito Nacional '
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN})
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Indemnizacién (Ley 41 -08) 14 ARos : 473,968.00
Art. 60y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del Reglamento No. 523-09
Vacaciones 25 Dias f 39,469.31
Art.53, 55, Ley 41.08 dal 16/01/08 de Funcién Pdblica .
Total General RD$518,437.3

|
Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes, .

mes de Diciembre, del afio Dos Mil Veinte (2020).

'/QP‘\" \".
Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiiblica Dominicana, a- o&bdjﬁsfd‘ehl \
e
e,

e NIEST N
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.ig‘; : "'“::»: =
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\\}\,"10" ;, . Mp‘? . ,{} '
Licda. Carolina Torrens \":v_./// Dra. Maréa deil}ééi’Heméndez
Viceministra de Funcién Publica Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales
v 27 de Febrere No, 419, DOCUMENTO CONTROLADO
xen;tor EF Milén IL Santo ' SGC - MAP
Damingo, R.D. Tel, 809.662.

3298 | Fax. 809.686-6652
Info@map.geb.do, Web Page:
www.inap.xob.do




, PRESIDENCIA DE LA ;
REPUBLICA DOMINICANA
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Sistema Unico de Beneficiarios
Santo Domingo, R.D.
13 de enero, 2021

Oficio No. RRHH-012-2021 ;

4,
A : Licda. Giselle Feliz Garcia % Y— //‘QO&

. . . . . >~/
Encargada Administrativa y Financiera
!
¢
i

Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones e indemnizacién. i

[
t

: N
Anexo : Opinién del MAP con calculos de vacaciones e indemnizacién.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién del Sr. Alberto Enrique
Ricardo Rodriguez portador de la Cédula No. 001-1721123-5, segtin los calculos emitidos al
Ministerio de Administracién Puablica, en fecha 01 de diciembre/2020 4 r‘f*ecibido por Recursos
Humanos el 13 de enero/2021, por un monto de RD$48,636.83 (Cuarenta ¥ ocho mil seiscientos
treinta y seis pesos con 83/100) por concepto de vacaciones y RDS39§,235.00 (Trescientos

noventa y cinco mil doscientos treinta y cinco pesos con 00/100) por concepto de
indemnizacién. ?

Agradeciendo su atencién a la presente,

Atentamente,
] o
T DEPARTAMEN
Licda. Luz Quifidnes | = | FINANCIERO
Encargada Recursos Humagglss Lo paiat ciut :

\O\_ REGURS0S cmomen ot RECIBIDO
LQfev . LS'ID! L’.l-l

pon W oarlali,

i
Av.John F.Kennedy N°.38, Ensanche La F e, Santo Domingo, Repﬁblifca Dominicana.

TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PGBLICA

RNC.: 401-03674-6

"Avanzamos para ti"

7 de enero del 2021

o D00242

A Sefior |
Jefry Rafael Lizardo Ortiz g
Director General del Sistema Unico de Benefi iciarios| (SIUBEN)

Su Despacho. | ~ \
Asunto: Remision Rectificacién de Calculo de Beneﬂcifos
Anexo: Caleulo de No. 30457-42035-37964-46056/202!

Remitimos, muy cortésmente, la rectlflca
correspondientes a la solicitud de pago a favor de ex empleados de esa ms 'tusgaad‘

Conforme con las disposiciones del articulo 62 'e la Ley Ndm. 41-08 de
Funcion Pdblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los organos o entidades de Ia
administracién publica tendrdn un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion. ‘

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos
de estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocamlento y fines de jugar.

Atentamente,

Licqa. Carohn@rrens
Viceministra de Funcién Piblicaly

7]

CTIMCH/rea
DRL/Remisiones, enero, 2021

Averbha27deFebrerdl9  EIMillinll  SantoDomingo  Repiiblica Dominicana
1ELEFOND B0D 682 3298  MAPGOR.CO
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CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

ADMINISTRACION PUBLICA Version; 02
RNC.: 401-03674-6 j
Cédula :001-1721123-5 Ndmero : 46056-2020
Nombre : Alberto Enrique Tiempo Labors : [5 Afos Y 4 MESES
Apellido : Ricardo Rodriguez Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: 22/01/1984 | 1:39:57 am, Fecha de Salida ‘ : 1311212020
Sexo ¢ Femenino Fecha de Reclamgcién ¢ 1371212020 10:30:58
Cargo : SOPORTE TECNICO Sueldo : $26,349.16
Departamento : Departamento Regional Distrito Nacional :
Institucion : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS ‘
Descripcién Tiempo | Monto
Indemnizacién (Ley 41-08) 15 Afios ‘3 395,235.00
Art, 60 y 98 Ley No. 41-08 y el Art, 138 del Reglamanto No. 523-09 :
Vacaciones 40 Dias ; 48,636.83
Art.53, 55, Ley 41.08 del 16/01/08 de Funcién Pablica :
Total General : RD$443,871.83

Nota: Célculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes,

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repuiblica Dominicana, a los | df:
mes de Diciembre, del afic Dos Mil Veinte (2020).

; <7
Dra. Mariza dly:{ Cruz Hérndndez
Directora de la ireccién de Relaciones
Laborales

Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Pdblica

DOCUMENTO CONTROLADO
Av, 27 de Febrero No. 419,

sector El Miltén Il Santo . SGC-MAP

Domingo, R.D, Tel, 809.652. .

3298 | Fax. 809-686+6652

Info@map.gob.do, Wab Page:
www.map.gob.do



